Oficio GP. Nº. 260/2010

Botucatu, 30 de março de 2010.

Senhora Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 019/2010, de autoria do Vereador Fontão, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria a Senhora
IRMÃ MARIA TEREZINHA ALMEIDA

Superiora do Colégio Santa Marcelina

Rua Dr. Costa Leite, 548 – CP. 251

CEP 18600-010 – Botucatu - SP